Приложение 1
к Положению о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Малмыжского городского поселения

В конкурсную комиссию

Заявление

Я,  ________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
Мне известно, что исполнение должностных обязанностей главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области связано с использованием сведений, составляющих государственную и иную охраняемую федеральными законами тайну, в связи с чем, выражаю согласие на проведение в отношении меня полномочными органами проверочных мероприятий.
Последствия отказа от прохождения процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую федеральными законами тайну, мне известны.
В случае избрания на должность главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую с замещением выборной должности.
____________           (дата)		_________________	(подпись)
 Перечень  документов, прилагаемых к заявлению:
1________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение 2
к Положению о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы
Малмыжского городского поселения

АНКЕТА
участника конкурса по отбору кандидатов на должность
главы муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
_________________________________________________________________
(ФИО)

	дата и место рождения

	адрес места жительства

	серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина

	наименование и код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

	идентификационный номер налогоплательщика (при наличии)

	гражданство

	сведения о профессиональном образовании (при наличии) с указанием организации, осуществляющей образовательную деятельность, года ее окончания и реквизитов документа об образовании и о квалификации

	основное место работы или службы

	занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий)

	сведения о судимости кандидата, а если судимость снята или погашена, - также сведения о дате снятия или погашения судимости

	если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, должны быть указаны сведения об этом и наименование соответствующего представительного органа

_________
[bookmark: _GoBack]